

Suwałki, dnia 1 sierpnia 2017 r.

ZP.271.79.781.2017.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.79.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Budowa hali sportowo-widowiskowej przy ulicy Zarzecze 26

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 18 lipca 2017 r. przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania nr 1:

Czy Zamawiający wymagać będzie, aby zaproponowany system podłogi posiadał wyniki wszystkich 13 parametrów, zbadanych dla całości systemu (konstrukcja zespolona z nawierzchnią), wyznaczonych przez normę PN-EN 14904:2009?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zaprojektowany system podłogi musi spełniać wszystkie parametry wyznaczone przez normę PN-EN 14904:2009.

Treść pytania nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza systemową podłogę, przebadaną jako całość, tj. nawierzchnia zespolona z konstrukcją, spełniającą 5 najistotniejszych parametrów normy PN-EN 14904:2009, tj.:

- amortyzacja uderzenia,
- odkształcenie pionowe,
- odbicie piłki
- odporność na obciążenia toczne
- tarcie?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zaprojektowany system podłogi musi spełniać wszystkie parametry wyznaczone przez normę PN-EN 14904:2009.

Treść pytania nr 3:

Czy Zamawiający będzie żądał dołączenia do wniosku materiałowego (tj. przy weryfikacji przed przystąpieniem do montażu podłogi), dokumentu potwierdzającego fakt przebadania wymaganych przez Zamawiającego i normę PN-EN 14904:2009 parametrów proponowanej podłogi - nawierzchni zespolonej z konstrukcją?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wykonawca przed przystąpieniem do prac wykonawczych, musi przedstawić dokumenty potwierdzające fakt przebadania przez notyfikowaną jednostkę badawczą wymaganych przez normę PN-EN 14904:2009 parametrów.

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
mgr Dorota Zwolińska